
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Giosuè Carducci 1 

Codice meccanografico SSIC833088   C.F. 91040290909   Telefono 0789737398 

e-mail: ssic833008@istruzione.it

n. All. 1 

Oggetto: pubblicazione graduatoria 
    A022  - valevole per l’a.s. 2018/2019

 
VISTA   l’O.M. n. 207 del 09/03/2018
VISTO    il CCNI del

  per l’a.s. 2017/2018
VISTA   la proroga del 
VISTE    le schede 

  A022 per l'individuazione dei soprannumerari; 

VISTA    la graduatoria provvisoria
  valutazione delle 
  25.05.2018

PRESO ATTO  dell’inesattezza della graduatoria d
  2017-2018 e della conseguente errata individuazione della docente perdente 
  posto; 

DATA    la richiesta di rettifica dei trasferimenti 
  competente e alle docenti interessate

CONSIDERATO che non son
   2019; 
VISTA    la documentazione 
   pubblicazione della graduatoria provvisoria a.s. 2018
 

In sede di autotutela, la modifica della graduatoria classe di concorso a.s. 2017
della documentazione agli atti della scuola e l
line/pubblicità legale e al sito web di Istituto, 
all’individuazione del personale docente
indeterminato presso questo Istituto 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso seco

vigente.      

     

 

Istituto Comprensivo Statale 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Giosuè Carducci 1 – La Maddalena – 07024 (OT)

Codice meccanografico SSIC833088   C.F. 91040290909   Telefono 0789737398 

730265     

ssic833008@istruzione.it   ssic833008@pec.istruzione.it

All’Albo on line 

Oggetto: pubblicazione graduatoria docenti perdenti posto - classe concorso 
l’a.s. 2018/2019 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

l’O.M. n. 207 del 09/03/2018;  
il CCNI dell’11/04/2017 concernente la mobilità del personale della scuola 
per l’a.s. 2017/2018;  
la proroga del CCNI/2017 sottoscritta il 07/03/2018;  

 presentate nell’anno scolastico in corso dai docenti cl. concorso 
per l'individuazione dei soprannumerari;  

la graduatoria provvisoria a.s. 2018-2019, formulata a seguito della 
valutazione delle predette schede, pubblicata all’Albo della scuola
25.05.2018;  
dell’inesattezza della graduatoria di Istituto classe di concorso A0

2018 e della conseguente errata individuazione della docente perdente 

la richiesta di rettifica dei trasferimenti per l’a.s. 2017-
competente e alle docenti interessate in data 3.6.2018; 

che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria 

la documentazione prodotta  dalla docente Loi O., successivamente alla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria a.s. 2018-2019, 

D E C R E T A 

a modifica della graduatoria classe di concorso a.s. 2017
della documentazione agli atti della scuola e la pubblicazione in data odierna all’Albo on 
line/pubblicità legale e al sito web di Istituto, della conseguente graduatoria 

personale docente perdente posto, titolare con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questo Istituto (classe di concorso A022) valevole per l’a

graduatoria è ammesso ricorso secondo le forme previste dalla normativa 

      

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dr.ssa Maria Filomena Cinus

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

07024 (OT) 

Codice meccanografico SSIC833088   C.F. 91040290909   Telefono 0789737398 – Fax 0789 

ssic833008@pec.istruzione.it 

on line – pubblicità legale 

Al sito web di Istituto 

Agli Atti 

classe concorso  

concernente la mobilità del personale della scuola 

dai docenti cl. concorso 

seguito della  
pubblicata all’Albo della scuola in data 

i Istituto classe di concorso A022 a.s.  
2018 e della conseguente errata individuazione della docente perdente 

2018 inoltrata all’USR 
 

 provvisoria a.s. 2018-

dalla docente Loi O., successivamente alla  
2019,  

a modifica della graduatoria classe di concorso a.s. 2017-2018 sulla base 
in data odierna all’Albo on 

graduatoria interna finalizzata 
titolare con contratto di lavoro a tempo 

l’a.s. 2018/19.  
forme previste dalla normativa 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dr.ssa Maria Filomena Cinus 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI
C.F. 91040290909 C.M. SSIC833008
istsc_ssic833008 - comprensivo

Prot. 0002597/U del 05/06/2018 09:53:04
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2018-06-05T08:25:23+0000
	MARIA FILOMENA CINUS




